Praktiska vadiba. Béerni - bez meza

Vieta Vards

1 Leticija Viktorija Zarina
2 Bille PuSinska

3 Liva Mervina

4 Jasmina Jukna

5 Kaspars Pusinskis

6 Luize Vilane

7 Lauma Saide

Zirgs

Arsolini Zibens

Todija

Belardo

Carissa Fonce

China Rosie

Princese Ipolla

Mario

Soda punkti

0

10

10

21

30

Laiks

02:10

03:02

02:08

02:35

03:15

04:06

05:55

Diskvalifikacija



Praktiska vadiba. A klase - ar mezu

Vieta

Vards

Liga Mervina

Ina Vitola

Linda Zarina

Paula Anna Dakare

Anita Boldane

Kristine Eglite

Marta Birzleja

Zirgs

Korifejs

Vizards

Fanta

Chianti

Mondeo

Bacardi Prada

Leocadio

Soda punkti

0(0+0)

0(0+0)

0(0+0)

0(0+0)

0(0+0)

4(4+0)

21 (11 +10)

Laiks

52:15

52:27

54:39

54:42

58:28

55:30

60:33

Diskvalifikacija



Praktiska vadiba. A klase - bez meza
Vieta Vards Zirgs Soda punkti Laiks Diskvalifikacija

1 Natalija Silina Princese Ipolla 54 06:25



Praktiska vadiba. A1 klase - ar mezu

Vieta

Vards

Laima Kondratovic¢a

Jolanta Rotberga

Gabriela Dakare

Daina Matskina

Zirgs

Rescador

Lavega

Gabriela Dakare

Sandera

Soda punkti

0(0+0)

0(0+0)

10 (10 + 0)

10 (0 +10)

Laiks

56:04

56:38

54:38

56:07

Diskvalifikacija



Praktiska vadiba. A1 klase - bez meza

Vieta Vards Zirgs Soda punkti Laiks Diskvalifikacija

1 Diana Pronckute Fiona 0 03:13



Praktiska vadiba. B klase - ar mezu

Vieta

Vards

lize Vitolina
Sabine Grinberga

Daina Matskina

Zirgs
Lily of Boruplund
Bouvijs

Pasadoble

Soda punkti

0(0+0)

0(0+0)

0(0+0)

Laiks

54:02

54:07

54:26

Diskvalifikacija



Praktiska vadiba. B klase - bez meza

Vieta Vards Zirgs Soda punkti Laiks Diskvalifikacija

1 Diana Pronckute Fiona 0 03:16



Tikai meza marsruts

Vieta Vards Zirgs Soda punkti Laiks Diskvalifikacija

Nav dalibnieku.



Meza marsruts - visi

Vieta

10

10

10

13

14

Vards

Liga Mervina

Ina Vitola

Daina Matskina
Sabine Grinberga
lize Vitolina
Gabriela Dakare
Paula Anna Dakare
Kristine Eglite
Linda Zarina

Jolanta Rotberga

Laima Kondratovic¢a

Anita Boldane

Daina Matskina

Marta Birzleja

Zirgs

Korifejs

Vizards

Pasadoble

Bouvijs

Lily of Boruplund

Gabriela Dakare

Chianti

Bacardi Prada

Fanta

Lavega

Rescador

Mondeo

Sandera

Leocadio

Soda punkti

0

10

10

Laiks

49:00

49:00

51:00

51:00

51:00

51:00

51:00

52:00

52:00

53:00

53:00

53:00

52:00

54:00

Diskvalifikacija



